
MswJjvj/

Žadatel:
  

nar. 
trv. bytem    
datová schránka: 

V Jihlavě dne 21.9.2021

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o 
svobodném přístupu k informacím , ve znění pozdějších předpisů.

1) jaká jsou umístění stacionárních radarů (např. zařízení k okamžitému měření rychlosti 
pomocí indukčních cívek apod.) pro měření rychlosti vč. rychlostního limitu (GPS 
souřadnice a směr případně jiné označení pro určení přesné polohy), které vlastní nebo 
provozuje Vaše město a jsou aktivně využívána k postihům za překročení maximální 
povolené rychlosti. Případně kdo je vlastníkem či provozovatelem výše uvedeného 
zařízení na katastru Vaší obce.

2) jaká jsou umístění úsekových měření rychlosti vč. rychlostního limitu (GPS souřadnice 
počátku a konce úseku), která vlastní nebo provozuje Vaše město a jsou aktivně 
využívána k postihům za překročení maximální povolené rychlosti. Případně kdo je 
vlastníkem či provozovatelem výše uvedeného zařízení na katastru Vaší obce.

3) jaká jsou umístění (GPS souřadnice, směr) dalších technických zařízení zajišťujících 
dozor nad dodržováním dopravních předpisů (např. kamery dozorující jízdu na červenou 
apod.), která vlastní nebo provozuje Vaše město a jsou aktivně využívána k postihům za 
překročení maximální povolené rychlosti.

4) jaká jsou umístění dohledových kamer, které nejsou využívána k postihům za překročení 
maximální povolené rychlosti, které se nachází na katastru Vašeho města. Případně kdo 
je vlastníkem či provozovatelem výše uvedeného zařízení na katastru Vaší obce.

S pozdravem Petr Pohan



Město Břeclav
Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3, Břeclav, 69081

PRŮVODKA ELEKTRONICKÉHO PODÁNÍ S00RX01L258V

Datum podání: 30.09.2021 09:35:35 EL. PODATELNA: Město Břeclav

Věc:   - Žádost o poskytnutí informace Identifikátor el. podání: S00R0C1LOARK
podle zák. č. 106/1999 Sb. Předmět: Radary

Poznámka: Datum doručení: 30.09.2021 09:35:35
Datum stažení: 30.09.2021 09:35:39

Odesílatel:     Stav el.podání: Podáno
Datum zpracování: 30.09.2021 09:41:46

ID DS odes.: Zpracoval: Akaiová Marie, OKT - PaV, referent 4

Počet příloh 
dokumentu:

0 Výsledek zpracování: podání přijato

Seznam el. Radary_106.pdf Podpis: Neplatný podpis
souborů: Ověření: Odvolání certifikátu - nejsou 

dostupné informace o odvolání 
certifikátu z doby platnosti certifikátu

Datum ověření: 30.09.2021 09:41:46

Přiděleno: Odd. dopravy a přest. ř. Časové razítko: Neplatný podpis
Ověření čas. r.: Odvolání certifikátu - nejsou 

dostupné informace o odvolání 
certifikátu z doby platnosti certifikátu

Datum a podpis zpracovatele:

S00RX01L258V



Městský úřad Břeclav
ODBOR SPRÁVNÍCH ČINNOSTÍ

SPISOVÁ ZN.:

  
  

  

L J

Č. J.: MUBR 140802/2021

VYŘIZUJE: Mgr. Petr More
TEL.: 731428203
E-MAIL: petr.morc@breclav.eu

DATUM: 07. 10. 2021

Poskytnutí informace v režimu zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě vaší žádosti ze dne 21. 09. 2021, která byla Městskému úřadu Břeclav doručena dne 30.

09. 2021, poskytujeme tyto informace:

1. K datu 07. 10. 2021 je na území města Břeclavi umístěn 1 stacionární radar pro měření rychlosti 

vozidel, a to na silnici 1/40, ul. Valtická, GPS souřadnice 48.756506, 16.855679, rychlostní limit 

50 km/hod, oba směry.

2. K datu 07. 10. 2021 se v Břeclavi rychlost úsekově neměří.

3. Přenosný radarový rychloměr KAMER 10. Nejčastěji používán na silnici 1/55, p.č. 4205/6 u 

dálničního mostu, GPS souřadnice nelze blíže určit, rychlostní limit 70 km/hod, oba směry.

4. V katastru města Břeclav je Městskou policií Břeclav provozováno celkem 35 kamer sloužících 

převážně k dohledu nad veřejným pořádkem, k preventivní činnosti, ale i objasňování jak 

přestupkového, tak trestněprávního jednání. Kamery jsou umístěny na místech vybraných jak dle 

velké koncentrace a pohybu osob, tak dle vyhodnoceného nápadu protiprávního jednání a dále dle 

možnosti zbudované infrastruktury. Informace a statistiku o jejich využití uvádíme pravidelně ve 

výroční zprávě Městské policie Břeclav, která je součástí i výroční zprávy Města Břeclav. Výroční 

zprávy lze nalézt na tomto odkazu https://breclav.eu/urad/wrocni-zprava-mesta .

S pozdravem

Mgr. Petr More

vedoucí odboru správních činností

1

Elektronický podpis 17.10.2021 
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr Petr More
Vydal: PostSignum Qualificd CA 4
Platnost do: 16.8.2022 14:23:21-000 +02:00


